
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

St.Nr.

98

63

17

55

79

58

77

72

42

40

99

Name

Simon Hunziker

Kurt  Domenic Pauli

Matthias Knotz

Ronny Nyfeler

Dani Neumaier

Fabian von Allmen

Ruedi Zimmermann

Meier Michi

Andi Bosshard

Thomas Blaser

Rafael Hunziker

Runden

10

10

10

10

10

10

10

10

9

7

5

Beste Zeit.

49.184

50.992

51.100

51.339

52.006

52.724

52.614

51.091

55.706

51.467

49.767

Gesamtzeit

8:27.273

8:41.597

8:42.783

8:51.868

8:54.442

8:57.269

8:58.695

8:59.417

8:48.254

6:11.615

4:15.199

Nach Runden sortiert

Vorsprung

14.324

Durchschn.Geschw.

44,000

Beste Rundenzeit

49.184

Beste Geschw.

45,381

Beste Runde von

98 - Simon Hunziker
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Viel Spaß !
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8. Motor-Trotti Plauschrennen

6-Rasi

Sa. 1. Rasi Sprint Standard & Superstandard

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 10:10:50

Trotti Herschmettlen 0,620 Km

07.07.2018 10:10


